
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 4 3 8

25

8
23

9
25

10 13 21 22 Auszeit

9:7

Ende
11:29 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 15 14 4 13

1710 3
12:18 12:20

╳

15
4
17

9 10 12 14 Auszeit

0:6
12:16

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 15 14 4 13

25

0
10
18
25

1
11
19

6
12
20

7
14
21

8
15
22

9
17
24

Auszeit

Ende
12:00 A  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 10 4 3

2318
10:11
15:15

╳

8
16
23

1
9
17

2
12
18

3
13
19

6
14
21

7
15
22

Auszeit

2:6
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03 A  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 4 3 8

2518 13
8:8 16:15

21:19
3
13
25

4
15

5
16

6
18

8
19

9
21

Auszeit

8:7

Ende
12:31 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 15 14 4 13

197
11:11

╳

11
19

1
13

2
14

3
15

4
16

8
18

Auszeit

11:13
18:21

S
A
T
Z

4

Start
12:34 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 15 5 4 13

1914 7
12:19 8:12

1
12

2
15

3
16

5
17

6
19

8 Auszeit

3:8
12:17

Ende
13:02 A  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 18 10 4 3

2513
21:16

╳

13
1
19

5
20

8
21

11
22

12
25

Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  SG Altstadt Lennep vs. SV Bayer Wuppertal II B
Spiel 7 25.09.2022 11:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Altstadt… 9/14
1 Dinslage, Katharina X
3 Brust, Maria X
4 Larmann, Lisa X
7 Helios, Kerstin X
8 Sieckmann, Stefanie X

10 Hirth, Britta X
13 Burkert, KatharinaBer… X
14 Bartschies, Patricia X
18 Ortmeier, Ulrike X
A  Libero

14 Bartschies, Patricia X
A  Offizielle
T Mease, Jessica E

C

B  SV Bayer Wu… 11/14
1 Schulz, Vjetmire X
3 Pietzonka, Liv X
4 Klaholz, Vanessa X
5 Zarges, Nadine X
7 Pietzonka, Stella X

10 Dühr, Rebecca X
12 Unger, Kristin X
13 Hornbergs, Josefine X
14 Jung, Emma X
15 Garbe, Andrea X
16 Lehnert, Nova X
B  Libero
1 Schulz, Vjetmire X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Altstadt… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 17 0 2 2
2 2 0 23 2 28 25 1 0 0
1 3 1 25 3 28 19 0 1 2
1 1 1 25 4 28 19 0 2 2

5
5 6 3 98 113 80 1 5 6
Start: 11:00 Ende: 13:02 Dauer: 2:02

Sieger: SG Altstadt Lennep

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hille , Mario 1
2 Brucksch, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Müser, Lena 4

Assist. Poos, Kira

Dokument erstellt: 25.09.2022 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


