

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

A SG Altstadt Lennep vs. SV Bayer Wuppertal II B Spiel 7

25.09.2022 11:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



			S	St. 11:	art :00	A) SG A	ltstad	t	s	En 11:		В	SV Ba	ayer W	u	R
	A	ufschlagfolge		1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
3	Sta	artaufstellung	A	7	1	10	4	3	8		5	16	15	14	4	13	
ů		Spielernr.	ı							25	10		3				1/
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z								12:18		12:20				1
Α		Spielstand															1
		1. 5.	1	8	9 25	10	13	21	22	Auszeit	X.	4 17)	9	10	12	14	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1	23	25)						15	17)					0:6
	runden	4. 8.								9:7							12:16
						<u> </u>									<u> </u>		
			S	St 12	art :03	A) SG A	ltstad	t	S	En 12:		В	SV Ba	ayer W	u	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte

S		art :32	В	SV Ba	yer W	u	S	En 12:	de :00	A) SG A	Itstad	t	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	10	12	15	14	4	13		8	7	1	10	4	3	
T							25			(18)				23
Z										10:11				1 1
										15:15				1
2	0	1	6	7	8 1 F	9	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
	10 18 25		12 20	14 21	15 22	17 24		8 16 23	9 17		13 19	14 21	15 22	2:6 22:23

				S	Start 12:03 Altstadt			t	S	En 12	de :31	B SV Bayer Wu				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	1	10	4	3	8		10	12	15	14	4	13	
Ilun		s	pielernr.	ı		18				13	25					7		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		8:8				16:15						11:11		
Ā	•	Sp	ieistanu							21:19								
		1.	5.	2	3	4	5		8	9	Auszeit		1	2			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	15	16	18	19	21	8:7	11	13	14	15	16	18	11:13 18:21

S		art :34	В	B SV Bayer Wu			S		de :02	A	R			
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	12	15	5	4	13		8	7	18	10	4	3	
ı				14	7		19	13						25
Z				12:19	8:12			21:16						
1	1	2		5	6 19)	8	Auszeit	X	1	5	8	11	12 25	Auszeit
4	12	15	16	17	19)		3:8 12:17	13	19	20	21	22	25)	13:11

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
E I		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash	<u> </u>	4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen	•							В	emerl	kunae	n								Ergeb	nisse	دِ	

A	SG Altstadt 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Bayer Wu	11/14
1	Dinslage, Katharina	Х	1	Schulz, Vjetmire	Х
3	Brust, Maria	Х	3	Pietzonka, Liv	Х
4	Larmann, Lisa	Х	4	Klaholz, Vanessa	Х
7	Helios, Kerstin	Х	5	Zarges, Nadine	Х
8	© Sieckmann, Stefanie	Χ	7	Pietzonka, Stella	Х
10	Hirth, Britta	Χ	10	Dühr, Rebecca	Х
13	Burkert, KatharinaBer	Χ	12	Unger, Kristin	Х
14	Bartschies, Patricia	Χ	13	Hornbergs, Josefine	Х
18	Ortmeier, Ulrike	Χ	14	Jung, Emma	Х
A) Libero		15	©Garbe, Andrea	Х
14	Bartschies, Patricia	Х	16	Lehnert, Nova	Х
(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Mease, Jessica	Ε	1	Schulz, Vjetmire	Х
			(B)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(A) s	3
	Α	١ ١	W	•
	1		0	
	2	2	2	
	1		3	
	1		1	
	5	5	6	
	-	Sta	art	

ш					9	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,					
	Œ) 5	SG .	Altst	adt	SV Ba	yer \	Nu.	(B	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı	1	0	1	25	1	29	17	0	2	2	
ı	2	2	0	23	2	28	25	1	0	0	
ı	1	3	1	25	3	28	19	0	1	2	
ı	1	1	1	25	4	28	19	0	2	2	
ı					5						
ı	5 6 3 98 113 80 1 5 6										
ı	St	art	: 11	L:00	Ende:	13:02	Dai	uer:	2:0)2	
ı	Sie	ue	r· S	SG A	Itstadt	I enne	n			3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hille , Mario	1					
2	Brucksch, Sina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Müser, Lena	4					
	Poos, Kira						

Dokument erstellt: 25.09.2022 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de